
1  

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

Seznam oborů vzdělávání pro školní rok 2025/2026 .............................................................. 1 

Podávání přihlášek pro 1. kolo přijímacího řízení: ................................................................... 1 

Jednotná zkouška ......................................................................................................................... 1 

Oznámení výsledků přijímacího řízení: ..................................................................................... 1 

2. kolo přijímacího řízení ............................................................................................................ 2 

Kritéria pro přijetí ....................................................................................................................... 2 

Zdravotní omezení stanovená pro daný obor ........................................................................... 2 
 

Seznam oborů vzdělávání pro školní rok 2025/2026: 

 Provozní služby 69 54-E/01 

Podávání přihlášek pro 1. kolo přijímacího řízení: 

 V prvním kole přijímacího řízení je možné podat maximálně tři přihlášky. 

 Na přihlášce musí uchazeč závazně zvolit pořadí škol podle priority. 

 Přihlášky můžete podat v termínu od 1. února 2025 do 20. února 2025. 

1. Elektronicky (s ověřenou identitou – eGovermentu nebo Bankovní). 

2. Zjednodušenou papírovou přihláškou vytištěnou z on-line systému. 

3. Papírovou přihláškou s přílohami- lékařský posudek a hodnocení na vysvědčení 

z předchozího vzdělávání. 

Podrobnosti najdete na www.prihlaskynastredni.cz. 

Počet přijímaných studentů je 8. 

Jednotná zkouška 

Na učební obory se přijímací zkouška nekoná. 

 

Oznámení výsledků přijímacího řízení: 

Seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn 15. května 2025 na webových stránkách vujh.cz, 

na veřejně přístupném místě ve škole Gymnazijní 118/II, Jindřichův Hradec a na webu 

centrálního systému Cermatu. 

Pokud je uchazeč přijat na střední školu, kam nechce nebo nemůže nastoupit, musí se vzdát 

přijetí na střední školu a o další přijetí se může ucházet ve 2. kole. 

http://www.prihlaskynastredni.cz/


2  

Více zde: https://www.vujh.cz 

Odvolání lze podat pouze v případě porušení práv uchazeče v průběhu zkoušek. 

2. kolo přijímacího řízení 

Přihlášky můžete podat v termínu od 19. května 2025 do 24. května 2025. 

Procedura a podmínkou jsou stejné jako v kole prvním. 

Seznam přijatých uchazečů bude zveřejněn 21. června 2025 na webových stránkách školy a 

na webu centrálního systému Cermatu. 

Kritéria pro přijetí 

 ukončení základního vzdělání nebo splnění povinné školní docházky 

 zdravotní způsobilost uchazeče 

 řádně vyplněná přihláška 

 nařízení soudu o ústavní nebo ochranné výchově či předběžném opatřením 

 o pořadí uchazečů rozhoduje ředitel školy 

Zdravotní omezení stanovená pro daný obor 

 prognosticky závažná onemocnění omezující funkce horních nebo dolních končetin 

(poruchy hrubé i jemné motoriky). 

 prognosticky závažné a nekompenzované formy epilepsie a epileptických syndromů a 

kolapsové stavy. 

 přecitlivělost na alergizující látky používané při praktickém vyučování. 
 

 

http://www.vujh.cz/

